

**Protokół z VIII posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,
które odbyło się w dniu 10 grudnia 2019 roku
od godz. 11³⁰ do godz. 11⁴².**

Na posiedzeniu obecni byli:
Członkowie Komisji wg listy obecności.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 10 grudnia 2019 roku o godzinie 11³⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Magdalena Ilczuk**.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Porządek obrad został przyjęty i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z VII posiedzenia Komisji w dniu 10 października 2019 r.

Za głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Protokół z VII posiedzenia Komisji został przyjęty.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk przedstawiła projekt planu pracy komisji na 2020 rok (**załącznik nr 3** do protokołu), poprosiła członków komisji o przedstawienie propozycji do tego projektu.

Radny Stanisław Bartkowiak zgłosił propozycję wpisania do planu pracy komisji punktu „Kontrola przychodów i wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002.”.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zaproponowała wpisanie propozycji radnego Stanisława Bartkowiaka jako pkt 2 planu pracy komisji, z terminem realizacji na kwiecień-maj 2020 roku.

Członkowie komisji przyjęli propozycję radnego Stanisława Bartkowiaka bez uwag.

Dyskusja, w której głos zabrali:

radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej,

radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej,

radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej,

radny Sławomir Nowicki – członek Komisji Rewizyjnej

radny Jarosław Włodarczyk – członek Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła głosowanie nad przyjęciem planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, który zostanie przedłożony pod obrady sesji Rady Miasta zaplanowanej na dzień 19 grudnia 2019 r.

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Plan pracy komisji na 2020 rok został przyjęty, stanowi **załącznik nr 4** do protokołu i zostanie przekazany Radzie Miasta.

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji w dniu 10 grudnia 2019 roku o godz. 11⁴².

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Magdalena Ilczuk

Protokołowała:
Emilia Solka